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Ukens Utvalgte: 
Rettsapparatet, den tredje statsmakt, kjemper for sin autoritet. Det er en kamp om en hovedpilar i den 
demokratiske sivilisasjon. Rettspsykiatrikere forsøker å overstyre den sivile strafferett for å overta 
terroristen. Årsaken til rettspykiatrikeres iver kan søkes ved juridisk og sosial-psykologiske analyser. Denne 
andre del av dette tema får følgelig den dreining. 
 
Grunnlovens §2 er for nylig endret til å innkludere Menneskerettighetene. Dessuten fikk Nordmenn den 
juridisk overordnede Menneskerettsloven ved århundreskiftet. Norsk lov er dermed bundet til FN og ECHR 
sine menneskerettighet konvensjoner. Følgelig blir denne norske rettsprosess betydelig for andre Forenede 
Nasjoners behandling av terrorsaker. Begrepet ‘Fair Trail’ har således det sterkeste juridiske fundament en 
demokratisk sivilisasjon kan ha. Rettsinstanser, dommere, politi og andre autoriteter som misbruker dette 
kan utsette seg selv for alvorlige juridiske konsekvenser. Så selvom en person er tiltalt for de groveste 
forbrytelser, gir det ingen legalitet eller legitimitet til å manipulere rettsaken med halve sannheter, 
fortielser og skjulte agendaer. Hva kan motiver for denslags være? 
 
Riktignok var det juridisk nødvendig med en psykisk vurdering av tiltalte. En psykotisk person er ikke 
strafferettslig, men skal umyndiggjøres og overføres til tvunget psykisk helsevern. Terrorhandlingene tyder 
på at det er noe alvorlig traumatisk i aktørens psyke. Derfor ble det lavet 2 rapporter om det. Rapport 1 
konkluderer at ABB er paranoid og schizofren. Men disse konklusjonene forutsetter at han var helt alene 
om det hele og at han ikke er en terrorist. Rapport 2 baseres på 3 ukers døgnkontinuerlig observasjon med 
18 fagpersoner. Ingen observerte tegn på psykose. De to rapporter er motstridende. Rettspykiatrien har 
dermed selv ødelagt sin troverdighet og fremstår tilsvarende; virkelighetsfjern, psykotisk og schizofren. 
 
Man kan ikke se bort fra at rettspsykiatrikere også har skjulte motiver. Det vises jo til at ABB og familien ble 
innlagt på Statens senter for barne- og ungdomspsykiatri da han var kun 4 år. Den nyskilte diplomatfamilien 
hadde en stresset familiesituasjon og ble innlagt i 3 uker. Behandlingsteamet ville fjerne ABB fra 
alenemoren. Prosessen var traumatisk og holdningsskapende. I dag argumenterer rettspsykiatrere at han 
skal tvangsmedisineres. Et spørsmål er da om det faktisk skjedde allerede i hans barndom, og hvilke følger 
det kan ha for psykens utvikling. Alle mennesker er jo er formet av sin arv og sitt miljø. 
 
Det kan være mange som ønsker ABB fortiet, gjemt og glemt. All sympati til de pårørendes rettsfølelse. 
Men han er også hovedvitnet til prosessene før og under terrorhandlingene. Andre innvolverte kriminelle 
vil forhindre å bli avslørt. Det er en vel så stor del av planleggingen som selve handlingen. De er antagelig 
tilstede, de observerer alle begivenhetene og vil manipulerer efterforskningen om mulig. ABB har nøklene, - 
bevisst eller ei. Han besitter antagelig informasjoner kan være avgjørende for å forhindre nye 
terroraksjoner. Profesjonelle efterforskere skal derfor få gjøre sin jobb, - inklusive avhør av terroristen, - i 
nykter og troverdig tilstand. Dette er viktig for det siviliserte rettsamfunn. 
 
‘Tvilen skal komme tiltalte til gode’ er et fundamentalt rettsprinsipp i Norge. Rettpsykiatrisk praksis har tatt 
hevd på at ‘Tvilen skal komme rettspsykiatrien til gode’. Det finnes ingen lovmessig hold i denne hevd. I 
denne sak har rettpsykiatrien selv skapt åpenbar tvil med sine 2 motstridende rapporter. Det vil være en 
falitterklæring for domstolen hvis underkaster seg påstanden om rettpsykiatrisk tvangsmedisinering. I så 
fall legitimeres at Rettpsykiatrien kan alltid annulere en sivil dom ved å spre tvil om sine egne diagnoser.  
Dermed blir resten av dette tema, frem til den endelige dom, preget av psyko-sosiale analyser av saken. 
 



Imperiet var en svensk rockgruppe på 80 tallet. Jeg så dem faktisk fremføre dette nummeret i et post-
industrielt Aker Brygge, før det ble shopping senter. Godt spørsmål – på så mange måter. Videoen gir også 
inntrykk av at ikke alle er alltid hva de fremstår som. Thåstrøm er neppe i Frelsesarmeen.  
Imperiet - Fred 
http://www.youtube.com/watch?v=05dBLaQNcEQ 
 
Straffeloven - 3die Kapitel. Betingelser for Strafbarhed og om tvungent psykisk helsevern 
http://lovdata.no/all/hl-19020522-010.html#map005  
http://lovdata.no/all/hl-19020522-010.html#39  
Kongeriget Norges Grundlov, given i Rigsforsamlingen paa Eidsvold den 17de Mai 1814, 
http://lovdata.no/all/tl-18140517-000-002.html#2  
Lov om styrking av menneskerettighetenes stilling i norsk rett (menneskerettsloven) 
http://www.lovdata.no/all/tl-19990521-030-014.html#A10  
De to rettspsykiatri-rapportene: Dette er forskjellene 
http://www.vg.no/nyheter/innenriks/22-juli/rettssaken/artikkel.php?artid=10073525 
Her er alt du bør vite om vurderingene av Breivik 
http://www.vg.no/nyheter/innenriks/oslobomben/artikkel.php?artid=10074623 
Breiviks mor vil stanse psykiatervitne (om behandling i 4 års alderen) 
http://nrk.no/227/dag-for-dag/mor-vil-stanse-psykiatervitne-1.8182710  
Dei ville fått  stryk på eksamen. Det seier sensor for psykologistudentar som har eksamen i diagnostikk. 
http://nrk.no/227/dag-for-dag/_ukultur_-samrore-og-feilslutningar-1.8185163  
Fant ikke tegn til Aspergers ved Breivik. Teamet observerte massemorderen i tre uker 
http://www.vg.no/nyheter/innenriks/22-juli/rettssaken/artikkel.php?artid=10073863  
Hvor tilregnelig er egentlig norsk rettspsykiatri? 
http://www.dagbladet.no/2012/04/10/nyheter/debatt/anders_behring_breivik/rettspsykiatri/21049130/ 
Den rettsmedisinske kommisjon er inhabil 
http://www.aftenposten.no/meninger/kronikker/Den-rettsmedisinske-kommisjon-er-inhabil-6847756.html  
Krever opprydning i rettspsykiatrien 
http://www.vg.no/nyheter/innenriks/oslobomben/artikkel.php?artid=10069632  
Det norske systemet kan gi mange feilaktige frifinnelser 
http://www.aftenposten.no/nyheter/iriks/22juli/--Det-norske-systemet-kan-gi-mange-feilaktige-
frifinnelser-6803402.html   
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